
【高速バス】宇和島線における運賃改定の実施とカレンダー運賃の導入について 

８月の通常日/繁忙日の設定については次ページをご確認ください

※通常日/繁忙日の設定は発車オーライネット又はＨＰをご確認ください。

※往復は、片道金額を記載しています。利用日に合わせて、「通常日+通常日」「繁忙日+繁忙日」

「通常日+繁忙日」と片道運賃額を組み合わせてご利用ください。

※購入済みの回数券はそのまま（差額支払いなしで）ご利用いただけます。

※乗車日が運賃改定日をまたぐ往復券はご購入いただけません。

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０２５年８月４日（月）より、宇和島線において、運賃改定を実施いたします。

また、運行日によって運賃が異なるカレンダー運賃制度も導入いたします。

何卒ご理解賜り、今後とも阪神バスをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【実施内容】

・現行運賃を改定したうえで、運賃を「通常日」「繁忙日」の２段階設定とします。

・回数券を廃止します。

＜新運賃表＞



●大阪・神戸-宇和島線　運賃適用カレンダー

＜２０２５年８月＞

⇒「通常日運賃」が適用されます。【適用】

⇒「繁忙日運賃」が適用されます。

＜お問い合わせ＞ 実施内容について：０６-６４１６-１３５１

ご予約について :: ：０６-６４１１-４１１１

日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4
※改定日

5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31


